

Ølstykke Containerudlejning ApS

Lyshøjvej 5, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 29 99 34

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Lise Løwe Jeppesen Vest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ølstykke Containerudlejning ApS
Lyshøjvej 5
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31 29 99 34
Stiftet: 11. marts 2008
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Lise Løwe Jeppesen Vest

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Lise Vest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive køb, salg og udlejning af containere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	416.506	604.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.723	-205.935
Driftsresultat	210.783	398.391
Andre finansielle indtægter	46.490	38.771
Øvrige finansielle omkostninger	-25.735	-25.317
Resultat før skat	231.538	411.845
Skat af årets resultat	-52.001	-92.303
Årets resultat	179.537	319.542
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	200.000
Overføres til overført resultat	59.537	119.542
Disponeret i alt	179.537	319.542

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	857.684	990.081
2 Indretning af lejede lokaler	11.923	21.763
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>869.607</u>	<u>1.011.844</u>
3 Deposita	59.930	59.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.930</u>	<u>59.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>929.537</u>	<u>1.071.774</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.232	69.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	954.571	1.003.693
Tilgodehavender i alt	<u>997.803</u>	<u>1.072.998</u>
Likvide beholdninger	500.377	477.234
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.498.180</u>	<u>1.550.232</u>
Aktiver i alt	<u>2.427.717</u>	<u>2.622.006</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.365.292	1.305.755
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	200.000
	Egenkapital i alt	1.610.292	1.630.755
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	80.046	88.589
	Hensatte forpligtelser i alt	80.046	88.589
Gældsforpligtelser			
7	Deposita	11.550	11.550
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.550	11.550
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.892	36.075
	Gæld til tilknyttede virksomheder	289.385	404.868
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.544	79.200
	Anden gæld	345.283	367.969
	Periodeafgrænsningsposter	7.725	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.829	891.112
	Gældsforpligtelser i alt	737.379	902.662
	Passiver i alt	2.427.717	2.622.006

8 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.233.270	2.118.820
Tilgang i årets løb	88.950	152.700
Afgang i årets løb	-56.850	-38.250
Kostpris 31. december 2020	2.265.370	2.233.270
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.243.189	-1.078.085
Årets afskrivninger	-195.883	-196.095
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	31.386	30.991
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.407.686	-1.243.189
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	857.684	990.081
2. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	98.405	98.405
Kostpris 31. december 2020	98.405	98.405
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-76.642	-66.802
Årets afskrivninger	-9.840	-9.840
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-86.482	-76.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.923	21.763
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	59.930	59.930
Kostpris 31. december 2020	59.930	59.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	59.930	59.930

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.305.755	1.186.213
Årets overførte overskud eller underskud	59.537	119.542
	1.365.292	1.305.755
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	120.000	200.000
	120.000	200.000
7. Deposita		
Deposita i alt	11.550	11.550
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	11.550	11.550
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.550	11.550
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 58.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lise Vest Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.